
ỦY BAN NHÂN DÂN 

 TỈNH SƠN LA 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:              /QĐ-UBND Sơn La, ngày           tháng         năm 2026 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Kế hoạch triển khai thi hành Luật sửa đổi, bổ sung một số điều  

của 10 luật có liên quan đến an ninh, trật tự  
 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của 10 luật có liên quan đến an 

ninh, trật tự ngày 10 tháng 12 năm 2025; 

Căn cứ Nghị định số 80/2025/NĐ-CP ngày 01 tháng 4 năm 2025 của 

Chính phủ về tổ chức thi hành văn bản quy phạm pháp luật; 

Căn cứ Quyết định số 167/QĐ-TTg ngày 26 tháng 01 năm 2026 của Thủ 

tướng Chính phủ ban hành Kế hoạch triển khai thi hành Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của 10 luật có liên quan đến an ninh, trật tự; 

Theo đề nghị của Giám đốc Công an tỉnh tại Tờ trình số 72/TTr-CAT-

PTM ngày 09 tháng 02 năm 2026. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch triển khai thi hành 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của 10 luật có liên quan đến an ninh, trật tự. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Công an tỉnh, 

Thủ trưởng các sở, ngành; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, phường và các cơ 

quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
  

 Nơi nhận: 
- Bộ Công an (để b/c); 

- Thường trực Tỉnh ủy (để b/c); 

- Thường trực HĐND tỉnh (để b/c); 

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 

- Ủy ban MTTQVN tỉnh và các tổ chức trực thuộc; 

- Các cơ quan, đơn vị thuộc trung ương và các cơ 

quan thông tấn, báo chí trung ương trên địa bàn tỉnh; 

- Báo và Phát thanh, truyền hình Sơn La; 

- Như Điều 3; 

- VP UBND tỉnh: LĐVP; TCHCQT; Trung tâm 

thông tin; 

- Lưu: VT, NC, ĐH. 

 CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Đình Việt 

 



UỶ BAN NHÂN DÂN  

TỈNH SƠN LA 
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 

KẾ HOẠCH 

Triển khai thi hành Luật sửa đổi, bổ sung một số điều  

của 10 luật có liên quan đến an ninh, trật tự 

(kèm theo Quyết định số:              /QĐ-UBND ngày            /           /2026 

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh) 

 
I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

1. Mục đích 

a) Nhằm triển khai thi hành Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của 10 luật 

có liên quan đến an ninh, trật tự được Quốc hội khóa XV thông qua tại kỳ họp thứ 

10 ngày 10/12/2025, có hiệu lực thi hành từ ngày 01/7/2026 (sau đây gọi là Luật), 

bảo đảm kịp thời, thống nhất và hiệu quả theo Kế hoạch triển khai thi hành Luật 

ban hành kèm theo Quyết định số 167/QĐ-TTg ngày 26/01/2026 của Thủ tướng 

Chính phủ. Xác định cụ thể nội dung công việc, thời hạn, tiến độ hoàn thành và 

trách nhiệm của các cơ quan, tổ chức có liên quan trong việc triển khai thi hành 

Luật, bảo đảm tính kịp thời, đồng bộ, thống nhất, hiệu lực, hiệu quả. 

b) Nâng cao nhận thức, trách nhiệm và cơ chế phối hợp giữa các sở, ban, 

ngành, cơ quan, tổ chức, đơn vị cấp tỉnh và Ủy ban nhân dân các xã, phường 

trong việc tiến hành các hoạt động triển khai thi hành Luật trên địa bàn tỉnh. 

2. Yêu cầu 

a) Đảm bảo sự lãnh đạo, chỉ đạo thường xuyên của Ủy ban nhân dân tỉnh, 

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh trong quá trình tổ chức triển khai thi hành Luật. 

b) Xác định nội dung công việc phải đầy đủ, cụ thể, thời hạn, tiến độ hoàn 

thành, kết quả đầu ra, gắn với trách nhiệm thực hiện phải phù hợp với chức 

năng, nhiệm vụ, quyền hạn của các cơ quan, tổ chức. 

c) Người đứng đầu cơ quan, tổ chức, đơn vị được giao nhiệm vụ chủ 

động triển khai thực hiện Kế hoạch đúng tiến độ, bảo đảm chất lượng, thiết 

thực, hiệu quả. 

d) Có lộ trình cụ thể để đảm bảo kể từ ngày 01 tháng 7 năm 2026, Luật 

được triển khai thi hành đầy đủ, thống nhất, đồng bộ trên địa bàn tỉnh. 

đ) Thường xuyên kiểm tra, đôn đốc, hướng dẫn, kịp thời giải quyết vướng 

mắc, khó khăn phát sinh trong quá trình tổ chức thực hiện để đảm bảo tiến độ, 

hiệu quả của việc triển khai thi hành Luật. 

II. NỘI DUNG 

1. Tổ chức tuyên tuyền, phổ biến các quy định của Luật 

a) Cơ quan thực hiện: Công an tỉnh, Sở Tư pháp, Báo và Phát thanh, truyền 



2 

 

hình Sơn La và các cơ quan thông tấn, báo chí trung ương trên địa bàn tỉnh. 

b) Cơ quan phối hợp: các sở, ban, ngành, cơ quan, tổ chức, đơn vị cấp tỉnh 

và Ủy ban nhân dân các xã, phường. 

c) Thời gian thực hiện: năm 2026 và các năm tiếp theo. 

2. Tổ chức tập huấn, bồi dưỡng kiến thức nghiệp vụ, pháp luật về 

cảnh vệ; nhập cảnh, xuất cảnh, quá cảnh, cư trú của người nước ngoài tại 

Việt Nam; xuất cảnh, nhập cảnh của công dân Việt Nam; cư trú; căn cước; 

lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở; trật tự, an toàn giao 

thông đường bộ; đường bộ; quản lý, sử dụng vũ khí, vật liệu nổ và công cụ 

hỗ trợ; phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ 

a) Cơ quan chủ trì: Công an tỉnh. 

b) Cơ quan phối hợp: các sở, ban, ngành, cơ quan, tổ chức, đơn vị cấp tỉnh 

và Ủy ban nhân dân các xã, phường. 

c) Thời gian thực hiện: năm 2026 và các năm tiếp theo. 

3. Rà soát văn bản quy phạm pháp luật 

a) Nội dung: rà soát các văn bản quy phạm pháp luật có liên quan đến 

Luật thuộc thẩm quyền quản lý nhà nước được phân công; thực hiện theo thẩm 

quyền hoặc kiến nghị cấp có thẩm quyền kịp thời sửa đổi, bổ sung, thay thế, bãi 

bỏ hoặc ban hành mới các văn bản quy phạm pháp luật bảo đảm phù hợp với 

quy định của Luật và các văn bản quy phạm pháp luật quy định chi tiết, hướng 

dẫn thi hành có liên quan. 

b) Cơ quan thực hiện: Công an tỉnh tiến hành rà soát các văn bản quy 

phạm pháp luật có liên quan đến Luật thuộc thẩm quyền quản lý nhà nước của 

Bộ Công an; các sở, ban, ngành, cơ quan, tổ chức, đơn vị cấp tỉnh, Ủy ban nhân 

dân các xã, phường rà soát văn bản quy phạm pháp luật có liên quan đến Luật 

thuộc lĩnh vực, địa bàn quản lý nhà nước được phân công.  

c) Thời gian thực hiện 

- Các sở, ban, ngành, cơ quan, tổ chức, đơn vị cấp tỉnh và Ủy ban nhân 

dân các xã, phường gửi kết quả rà soát về Công an tỉnh (qua Phòng Tham mưu) 

trước ngày 15/5/2026. 

- Công an tỉnh đôn đốc, tổng hợp kết quả rà soát, tham mưu Ủy ban nhân 

dân tỉnh xây dựng báo cáo với Thủ tướng Chính phủ trước ngày 20/5/2026.  

4. Xây dựng văn bản quy phạm pháp luật quy định chi tiết các nội 

dung được giao trong Luật  

a) Phối hợp xây dựng Nghị định sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị 

định số 151/2024/NĐ-CP ngày 15/11/2024 của Chính phủ quy định chi tiết một 

số điều và biện pháp thi hành Luật Trật tự, an toàn giao thông đường bộ. 

- Cơ quan chủ trì: Công an tỉnh. 

- Cơ quan phối hợp: Sở Tư pháp và các cơ quan, đơn vị liên quan. 



3 

 

- Thời hạn trình: tháng 4/2026 (thực hiện theo yêu cầu của Bộ Công an). 

b) Phối hợp xây dựng Nghị định của Chính phủ quy định về thiết bị giám 

sát hành trình, ghi nhận hình ảnh người lái xe trên phương tiện giao thông đường 

bộ; đầu tư hệ thống quản lý dữ liệu giám sát hành trình, ghi nhận hình ảnh người 

lái xe trên phương tiện giao thông đường bộ. 

- Cơ quan chủ trì: Công an tỉnh. 

- Cơ quan phối hợp: Sở Tư pháp và các cơ quan liên quan. 

- Thời hạn trình: tháng 4/2026 (thực hiện theo yêu cầu của Bộ Công an). 

c) Phối hợp xây dựng Nghị định sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị 

định số 165/2024/NĐ-CP ngày 26 tháng 12 năm 2024 của Chính phủ quy định 

chi tiết, hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Đường bộ và Điều 77 Luật 

Trật tự, an toàn giao thông đường bộ.  

- Cơ quan chủ trì: Sở Xây dựng. 

- Cơ quan phối hợp: Sở Tư pháp và các cơ quan liên quan. 

- Thời hạn trình: tháng 4/2026 (thực hiện theo yêu cầu của Bộ Xây dựng). 

d) Phối hợp xây dựng Thông tư sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông 

tư số 62/2024/TT-BCA ngày 12 tháng 11 năm 2024 của Bộ trưởng Bộ Công an 

ban hành Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia về “hệ thống giám sát bảo đảm an ninh, 

trật tự, an toàn giao thông đường bộ”, Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia về “thiết bị 

giám sát hành trình và thiết bị ghi nhận hình ảnh người lái xe” và Quy chuẩn kỹ 

thuật quốc gia về “Trung tâm chỉ huy giao thông”. 

- Cơ quan chủ trì: Công an tỉnh. 

- Cơ quan phối hợp: các sở, ban, ngành, cơ quan, tổ chức, đơn vị cấp tỉnh 

có liên quan và Ủy ban nhân dân các xã, phường. 

- Thời hạn trình: tháng 4/2026 (thực hiện theo yêu cầu của Bộ Công an). 

đ) Phối hợp xây dựng Thông tư sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông 

tư số 71/2024/TT-BCA ngày 12 tháng 11 năm 2024 của Bộ trưởng Bộ Công an 

quy định quản lý, vận hành, sử dụng hệ thống quản lý dữ liệu thiết bị giám sát 

hành trình và thiết bị ghi nhận hình ảnh người lái xe. 

- Cơ quan chủ trì: Công an tỉnh. 

- Cơ quan phối hợp: các sở, ban, ngành, cơ quan, tổ chức, đơn vị cấp tỉnh 

có liên quan và Ủy ban nhân dân các xã, phường. 

- Thời hạn trình: tháng 4/2026 (thực hiện theo yêu cầu của Bộ Công an). 

e) Phối hợp xây dựng Thông tư sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông 

tư số 12/2025/TT-BCA ngày 28 tháng 02 năm 2025 của Bộ trưởng Bộ Công an 

quy định về sát hạch, cấp giấy phép lái xe; cấp, sử dụng giấy phép lái xe quốc tế. 

- Cơ quan chủ trì: Công an tỉnh. 

- Cơ quan phối hợp: các sở, ban, ngành, cơ quan, tổ chức, đơn vị cấp tỉnh 



4 

 

có liên quan và Ủy ban nhân dân các xã, phường. 

- Thời hạn trình: tháng 4/2026 (thực hiện theo yêu cầu của Bộ Công an). 

g) Phối hợp xây dựng Thông tư sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông 

tư số 66/2024/TT-BCA ngày 12 tháng 11 năm 2024 của Bộ trưởng Bộ Công an 

quy định về đào tạo, sát hạch, cấp Giấy phép lái xe; bồi dưỡng kiến thức pháp 

luật về giao thông đường bộ cho người điều khiển xe máy chuyên dùng trong 

Công an nhân dân. 

- Cơ quan chủ trì: Công an tỉnh. 

- Cơ quan phối hợp: các sở, ban, ngành, cơ quan, tổ chức, đơn vị cấp tỉnh 

có liên quan và Ủy ban nhân dân các xã, phường. 

- Thời hạn trình: tháng 4/2026 (thực hiện theo yêu cầu của Bộ Công an). 

h) Phối hợp xây dựng Thông tư sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông 

tư số 04/2015/TT-BCA ngày 05 tháng 1 năm 2015 của Bộ trưởng Bộ Công an 

quy định mẫu giấy tờ liên quan đến việc nhập cảnh, xuất cảnh, cư trú của người 

nước ngoài tại Việt Nam (được sửa đổi, bổ sung bởi Thông tư số 57/2020/TT-

BCA ngày 10 tháng 6 năm 2020 và Thông tư số 22/2023/TT-BCA ngày 30 tháng 

6 năm 2023) và Thông tư số 31/2015/TT-BCA ngày 06 tháng 7 năm 2015 của 

Bộ trưởng Bộ Công an hướng dẫn về cấp thị thực, cấp thẻ tạm trú, cấp giấy phép 

xuất cảnh, giải quyết thường trú cho người nước ngoài tại Việt Nam. 

- Cơ quan chủ trì: Công an tỉnh. 

- Cơ quan phối hợp: các sở, ban, ngành, cơ quan, tổ chức, đơn vị cấp tỉnh 

có liên quan và Ủy ban nhân dân các xã, phường. 

- Thời hạn trình: tháng 4/2026 (thực hiện theo yêu cầu của Bộ Công an). 

i) Phối hợp xây dựng Thông tư sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư 

số 12/2025/TT-BXD ngày 30 tháng 6 năm 2025 của Bộ trưởng Bộ Xây dựng 

quy định về tải trọng, khổ giới hạn của đường bộ; lưu hành xe quá khổ giới hạn, 

xe quá tải trọng, xe bánh xích trên đường bộ; hàng siêu trường, siêu trọng, vận 

chuyển hàng siêu trường, siêu trọng; xếp hàng hóa trên phương tiện giao thông 

đường bộ; cấp giấy phép lưu hành cho xe quá tải trọng, xe quá khổ giới hạn, xe 

bánh xích, xe vận chuyển hàng siêu trường, siêu trọng trên đường bộ. 

- Cơ quan chủ trì: Sở Xây dựng. 

- Cơ quan phối hợp: các sở, ban, ngành, cơ quan, tổ chức, đơn vị cấp tỉnh 

có liên quan và Ủy ban nhân dân các xã, phường. 

- Thời hạn trình: tháng 4/2026 (thực hiện theo yêu cầu của Bộ Xây dựng). 

k) Phối hợp xây dựng Thông tư sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông 

tư số 14/2025/TT-BXD ngày 30 tháng 6 năm 2025 của Bộ trưởng Bộ Xây dựng 

quy định về đào tạo lái xe; bồi dưỡng, kiểm tra, cấp chứng chỉ bồi dưỡng kiến 

thức pháp luật về giao thông đường bộ. 

- Cơ quan chủ trì: Sở Xây dựng. 



5 

 

- Cơ quan phối hợp: các sở, ban, ngành, cơ quan, tổ chức, đơn vị cấp tỉnh 

có liên quan và Ủy ban nhân dân các xã, phường. 

- Thời hạn trình: tháng 4/2026 (thực hiện theo yêu cầu của Bộ Xây dựng). 

l) Phối hợp xây dựng Thông tư thay thế Thông tư số 45/2024/TT-BGTVT 

ngày 15 tháng 11 năm 2024 của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải quy định về 

cấp mới, cấp lại, tạm đình chỉ, thu hồi chứng chỉ đăng kiểm viên phương tiện 

giao thông đường bộ. 

- Cơ quan chủ trì: Sở Xây dựng. 

- Cơ quan phối hợp: các sở, ban, ngành, cơ quan, tổ chức, đơn vị cấp tỉnh 

có liên quan và Ủy ban nhân dân các xã, phường. 

- Thời hạn trình: tháng 4/2026 (thực hiện theo yêu cầu của Bộ Xây dựng). 

m) Xây dựng Quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh quy định các nội dung 

được giao tại Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của 10 luật có liên quan đến an 

ninh, trật tự số 118/2025/QH15 (Khoản 8 Điều 9: “Hồ sơ, văn bản đề nghị quy 

định tại các khoản 1, 2, 3 và 4 Điều này nộp trên Cổng dịch vụ công quốc gia, 

Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành chính của Ủy ban nhân dân cấp tỉnh 

nơi sản xuất tiền chất thuốc nổ hoặc gửi qua đường bưu chính về cơ quan có 

thẩm quyền do Ủy ban nhân dân cấp tỉnh nơi sản xuất tiền chất thuốc nổ quy 

định; trường hợp trực tiếp nộp hồ sơ thì văn bản đề nghị bổ sung họ tên, số định 

danh cá nhân hoặc số hộ chiếu của người đến liên hệ”). 

- Cơ quan chủ trì: Sở Công thương. 

- Cơ quan phối hợp: các sở, ban, ngành, cơ quan, tổ chức, đơn vị cấp tỉnh 

có liên quan và Ủy ban nhân dân các xã, phường. 

- Thời hạn trình: quý II/2026. 

5. Tổ chức kiểm tra thi hành Luật 

- Cơ quan chủ trì: Công an tỉnh. 

- Cơ quan phối hợp: Sở Tư pháp và các cơ quan, tổ chức có liên quan. 

- Thời gian thực hiện: năm 2026 và các năm tiếp theo. 

III. KINH PHÍ THỰC HIỆN 

1. Kinh phí bảo đảm thực hiện Kế hoạch này được bố trí từ nguồn ngân 

sách nhà nước hằng năm của các sở, ban, ngành, cơ quan, đơn vị, địa phương 

theo quy định của Luật Ngân sách nhà nước và các nguồn kinh phí hợp pháp 

khác theo quy định của pháp luật. 

2. Đối với các nhiệm vụ triển khai trong năm 2026, các sở, ban, ngành, cơ 

quan, đơn vị, địa phương chủ động bố trí trong dự toán ngân sách nhà nước đã 

được UBND tỉnh giao tại Quyết định số 3188/QĐ-UBND ngày 10/12/2025 để 

triển khai thực hiện. 

3. Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các sở, ban, ngành, cơ quan, đơn vị, 



6 

 

địa phương liên quan tổng hợp trình cấp có thẩm quyền bố trí kinh phí chi 

thường xuyên trong dự toán ngân sách nhà nước hằng năm của tỉnh để thực hiện 

theo quy định của Luật Ngân sách nhà nước và các văn bản hướng dẫn thi hành. 

4. Các cơ quan được phân công chủ trì thực hiện nhiệm vụ theo Kế hoạch 

này có trách nhiệm lập kế hoạch, dự toán, quyết toán, quản lý sử dụng và báo 

cáo cấp có thẩm quyền phê duyệt theo quy định của Luật Ngân sách nhà nước, 

Luật Đầu tư công và pháp luật có liên quan. 

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Thủ trưởng các sở, ban, ngành; các cơ quan, đơn vị thuộc trung ương 

đóng trên địa bàn tỉnh và Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, phường chủ động, 

tích cực triển khai thực hiện kế hoạch này theo nhiệm vụ được phân công, bảo 

đảm đúng tiến độ, chất lượng, hiệu quả, tiết kiệm. 

2. Căn cứ nội dung Kế hoạch này và tình hình thực tiễn, các sở, ngành; 

các cơ quan, đơn vị thuộc trung ương đóng trên địa bàn tỉnh và Chủ tịch Ủy ban 

nhân dân các xã, phường xây dựng kế hoạch chi tiết triển khai thi hành Luật tại 

cơ quan, đơn vị, địa phương mình. Trong quá trình thực hiện nếu có khó khăn, 

vướng mắc thì kịp thời phản ánh về Công an tỉnh (qua Phòng Tham mưu) để 

phối hợp giải quyết và gửi báo cáo kết quả triển khai thực hiện về Công an tỉnh 

để tổng hợp, báo cáo với Ủy ban nhân dân tỉnh, Bộ Công an. 

3. Công an tỉnh có trách nhiệm giúp Ủy ban nhân dân tỉnh, Chủ tịch Ủy 

ban nhân dân tỉnh theo dõi, kiểm tra, đôn đốc các sở, ban, ngành; các cơ quan, 

đơn vị thuộc trung ương đóng trên địa bàn tỉnh và Chủ tịch Ủy ban nhân dân các 

xã, phường và các cơ quan khác có liên quan trong việc triển khai thực hiện các 

nhiệm vụ được nêu trong Kế hoạch./. 


		2026-02-25T17:04:37+0700


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-26T07:25:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân<ubnd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-26T07:25:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân<ubnd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-26T07:25:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân<ubnd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-26T07:25:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân<ubnd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-26T07:25:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân<ubnd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-26T07:25:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân<ubnd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-26T07:28:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân<ubnd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-26T07:28:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân<ubnd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




